АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2015 г.
01-3287-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2915-а (в редакции от 14 октября 2015 года №01-2568-а)

	21, 1400 ДО НПА

В целях создания условий для эффективного развития сферы молодежной политики в Тихвинском районе; в соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района: от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», от 15 сентября 2014 года №01-2615-а «О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 13 сентября 2013 года №01-2612-а «Об утверждении Перечней муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения»», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы» к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 13 октября 2014 года №01-2915-а (в редакции от 14 октября 2015 года №01-2568-а), заменив:
1.1. в пункте «Всего по Муниципальной программе» в строке «2015 год» в графе «Всего» цифру «9877,77» цифрой «9672,7»;

1.2. в графе «Местный бюджет» цифру «9682,77» цифрой «9672,7».

2. Обнародовать постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам И.В.Гребешкову.

И.о.главы администрации                                                           Е.А.Рафаленок

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	С.А.Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

	Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной политике
	Е.Ю.Котова

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	2

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	ИТОГО:
	6

Е.А.Дмитриева

55-580